
 

 

M
O

N
A

T
S

P
L

A
N

  
 N

O
V

E
M

B
E

R
 2

0
2

5
 

          1. 2. 

3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

10. 

17. 

24. 

11. 

18. 

25. 

12. 

19. 

26. 

13. 

20. 

27. 

14. 

21. 

28. 

15. 

22. 

29. 

16. 

23. 

30. 

Montag  Dienstag  Mittwoch  Donnerstag  Freitag  Sa  So 

 
 
 
 
 

  
 
 

  
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

 

   
  

A
ll
e

rh
e
il
ig

e
n

  

 

 

 
 
Fit im Alter 
Schulungsraum 
10.00 h  
 
 
 

  

 
Brätzele fürs Haus 
Sonnenstube  
09.30 – 11.00 h 
 

Spiel und Kaffeerunde 
Cafeteria 15.00 h 
 

  

 
Rüsten fürs Haus 
Sonnenstube 
10.00 – 11.00 h 
 

Singen mit Margrit 
Mehrzweckraum 15.00h 

  
 
 
 
 
 
  

  
 
Gottesdienst 
10.00 h 
Christ. Kath. 
Schulungsraum 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
Fit im Alter 
MZR 
10.00 h  
 
Musiktherapie 
WG2 14.30 h 
WG1 15.45 h 
 
 

  

 
Brätzele fürs Haus 
Sonnenstube  
09.30 – 11.00 h 
 

Spiel und Kaffeerunde 
Cafeteria 15.00 h 
 

  

 
Seniorennachmittag 
der Gemeinde 
Schönenwerd 
Cafeteria  
14.00 – 17.00 h 
gemäss Einladung 
 

  
 

Theaterbesuch  
in Däniken 
gemäss Einladung 
 

  
 
Gottesdienst 
10.00 h 
Röm. Kath.  
Schulungsraum 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
Fit im Alter 
Schulungsraum 
10.00 h  
 
Musiktherapie 
WG3 14.30 h 
WG4 15.45 h 
 
 
 

  

 
Brätzele fürs Haus 
Sonnenstube  
09.30 – 11.00 h 
 

Spiel und Kaffeerunde 
Cafeteria 15.00 h 
 

  

 
Rüsten fürs Haus 
Sonnenstube 
10.00 – 11.00 h 
 

Singen mit Jürg 
Mehrzweckraum 15.00h 

  
 
Kreatives Gestalten 
Sonnenstube 
14.30 – 16.00 h 
 
 

  
 
Gottesdienst 
10.00 h 
Evang. Ref.  
Schulungsraum 
 
Marroni Maa 
Cafeteria ab 14.30 h 

 

 

 

 

 
 
Fit im Alter 
Schulungsraum 
10.00 h  
 

 

Adventsgestalten 
WG1 
 

  

 
Brätzele fürs Haus 
Sonnenstube  
09.30 – 11.00 h 
 

Adventsgestalten 
WG2 
 

    
 
Flickstübli 
Speisesaal 
14.15 – 14.45 
 
 

Adventsgestalten 
WG3 
 

 Gottesdienst 

10.00 h 

Röm. Kath. 

Schulungsraum 

 

Adventsgestalten WG4 

 

Clown Humolli 

Ganzes Haus 14.30 – 16.30  

 

 

 

 

 

. 


