

Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Sa	So
						1. Allerheiligen
<b>Fit im Alter</b> Schulungsraum 10.00 h	3. <b>Bräzele fürs Haus</b> Sonnenstube 09.30 – 11.00 h	4. <b>Spiel und Kaffeerunde</b> Cafeteria 15.00 h	5. <b>Rüsten fürs Haus</b> Sonnenstube 10.00 – 11.00 h	6. 	7. <b>Gottesdienst</b> 10.00 h Christ. Kath. Schulungsraum	8. 
<b>Fit im Alter</b> <b>MZR</b> 10.00 h	10. <b>Bräzele fürs Haus</b> Sonnenstube 09.30 – 11.00 h	11. <b>Spiel und Kaffeerunde</b> Cafeteria 15.00 h	12. <b>Seniorennachmittag</b> der Gemeinde <b>Schönenwerd</b> Cafeteria 14.00 – 17.00 h gemäss Einladung	13. <b>Theaterbesuch</b> in Däniken gemäss Einladung	14. <b>Gottesdienst</b> 10.00 h Röm. Kath. Schulungsraum	15. 16. 
<b>Fit im Alter</b> Schulungsraum 10.00 h	17. <b>Bräzele fürs Haus</b> Sonnenstube 09.30 – 11.00 h	18. <b>Spiel und Kaffeerunde</b> Cafeteria 15.00 h	19. <b>Rüsten fürs Haus</b> Sonnenstube 10.00 – 11.00 h	20. <b>Kreatives Gestalten</b> Sonnenstube 14.30 – 16.00 h	21. <b>Gottesdienst</b> 10.00 h Evang. Ref. Schulungsraum	22. 23. 
<b>Fit im Alter</b> Schulungsraum 10.00 h	24. <b>Bräzele fürs Haus</b> Sonnenstube 09.30 – 11.00 h	25. <b>Adventsgestalten</b> WG2	26. 	27. <b>Flickstüбли</b> Speisesaal 14.15 – 14.45	28. <b>Adventsgestalten</b> WG4	29. 30. 
<b>Adventsgestalten</b> WG1				<b>Adventsgestalten</b> WG3	<b>Clown Humolli</b> Ganzes Haus 14.30 – 16.30	